

Wartość kosztorysowa	<b>12.183,75</b>
Podatek VAT 23%	<b>2.802,26</b>
Cena kosztorysowa	<b>14.986,01</b>
Słownie: czternaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt sześć i 01/100 zł	

## Kosztorys Inwestorski

Obiekt      REMONT DROGI UL. SOSNOWEJ (CZĘŚĆ GMINNA)  
Kod CPV     45233  
Budowa      M. BLACHOWNIA  
Inwestor    URZĄD MIASTA I GMINY BLACHOWNIA  
              42-290 BLACHOWNIA, UL SIENKIEWICZA 22

Stawka robocizny      15,00 zł/r-g  
Koszty zakupu          0%  
Koszty pośrednie      60% R+S  
Zysk                      10% R+S+Kp(R+S)

---

SIERPIEŃ 2019

## REMONT DROGI UL. SOSNOWEJ (CZĘŚĆ GMINNA)

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		<b>UL. SOSNOWA (CZĘŚĆ GMINNA)</b>		
		<b>Roboty nawierzchniowe</b>		
1	KNR 2-31 0101/01	Koryta o głębokości 20 cm wykonywane mechanicznie na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kategorii I-IV (Krotność = 0,5)		
2	KNR 4-01 0108/08	Wywiezienie ziemi samochodami samowyladowczymi - na każdy następny 1km ponad 1km (Krotność = 2)	m2	855,000
3	KNR 2-31 0103/04	Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii I-IV	m3	85,500
4	KNR 2-31 0106/03	Warstwa odcinająca o grubości po zagęszczeniu 2cm zagęszczana mechanicznie	m2	855,000
5	KNR 2-31 0114/05	Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 5cm	m2	855,000
6	KNR 2-31 0114/07	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 3cm	m2	855,000
			m2	855,000

## REMONT DROGI UL. SOSNOWEJ (CZĘŚĆ GMINNA)

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
	<b>UL. SOSNOWA (CZĘŚĆ GMINNA)</b>				<b>12.183,75</b>
	<b>Roboty nawierzchniowe</b>				<b>12.183,75</b>
1	KNR 2-31 0101/01 Koryta o głębokości 20 cm wykonywane mechanicznie na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kategorii I-IV (Krotność = 0,5)	m2	855,000	1,00	855,00
2	KNR 4-01 0108/08 Wywiezienie ziemi samochodami samowyladowczymi - na każdy następny 1km ponad 1km (Krotność = 2)	m3	85,500	4,50	384,75
3	KNR 2-31 0103/04 Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kategorii I-IV	m2	855,000	0,80	684,00
4	KNR 2-31 0106/03 Warstwa odcinająca o grubości po zagęszczeniu 2cm zagęszczana mechanicznie	m2	855,000	1,00	855,00
5	KNR 2-31 0114/05 Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 5cm	m2	855,000	6,50	5.557,50
6	KNR 2-31 0114/07 Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po zagęszczeniu 3cm	m2	855,000	4,50	3.847,50
	Razem				12.183,75
	Podatek VAT 23%				2.802,26
	<b>Ogółem kosztorys</b>				<b>14.986,01</b>